Муниципальное образование «Октябрьское сельское поселение»

Совет Октябрьского сельского поселения

РЕШЕНИЕ №  56
с. Октябрьское

                                    21.11.2018г.________

                                                                                                                        19-е  собрание  4-го  созыва
О   внесении    изменений  и   дополнений
в решение Совета Октябрьского сельского

поселения       от      24.03.2016 г.     №  112

«О земельном налоге»
Руководствуясь решением Фракции «Единая Россия» Законодательной Думы Томской области  от 7 сентября 2018 года № 24 «Об инициативе фракции «Единая Россия» в Законодательной Думе Томской области VI созыва, Уставом муниципального образования «Октябрьское сельское поселение», утвержденного решением Совета Октябрьского сельского поселения от 21 апреля 2015 года № 92
                     Совет  Октябрьского  сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение о земельном налоге на территории Октябрьского сельского поселения, утвержденное решением Совета Октябрьского сельского поселения от 24.03.2016 № 112:
1.1  Подпункт 12 пункта 4.1. раздела 4 «Налоговые льготы. Основания и порядок их применения»  изложить в следующей редакции:
«12) пенсионеры, получающие страховые пенсии по старости, а также лица, достигшие возраста 60 и 55 лет (соответственно мужчины и женщины);».
2. Направить настоящее решение Главе Октябрьского сельского поселения для подписания в установленном порядке и опубликования в Информационном бюллетене Октябрьского сельского поселения и размещения на официальном информационном сайте  Октябрьского сельского поселения в сети Интернет.

          3. Настоящее решение вступает со дня его официального опубликования, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования.
Председатель Совета поселения                                                                                      В.А. Мельник
Глава Октябрьского сельского поселения                                                                      Т.А. Султанов